Öffentliche Bekanntmachung

der 17. Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau und Umwelt der Gemeinde Peenemünde am Dienstag den 15.06.2021 um 18:00 Uhr im Hotel "Zur Zwiebel" Peeneplatz 3 17449 Peenemünde

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 20.04.2021
- 3. Feststellung von Änderungsbedarf zur Tagesordnung und eventuelle Beschlussfassung zur Änderung
- 4. Anfragen der Einwohner
- 5. Beschluss der Gemeindevertretung Peenemünde über die Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 14 "Photovoltaik- Freiflächenanlage Flugplatz Peenemünde"
- 6. Beschluss der Gemeindevertretung Peenemünde zur Aufstellung der 7.Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Peenemünde i.V.m. Bebauungsplan Nr. 14 "Photovoltaik- Freiflächenanlage Flugplatz Peenemünde"
- 7. Beschluss der Gemeindevertretung Peenemünde über den Entwurf und die öffentliche Auslegung der 6. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Peenemünde in der Fassung von April 2021
- 8. Anfrage zur planungsrechtlichen Entwicklung für ein Grundstück zwischen der Bahnhofstraße und der Hauptstraße
- 9. Beschluss der Gemeindevertretung Peenemünde über den geänderten Entwurf und die erneute öffentliche Auslegung der 3. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 1 "Bahnhofstraße"

Nichtöffentlicher Teil:

- 10. Bauanträge und Voranfragen
- 11. Sonstiges
- 11.1. Anfrage auf Übergabe der Grünflächen im B-Plangebiet Nr. 1 "Bahnhofstraße"

Die Bekanntmachung erfolgte am 08.06.2021 im Internet unter der Website "www.amtusedomnord.de".

Veröffentlicht: 08.06.2021 gez. Radtke